
VII SLALOM SANTA CRUZ DE BEZANA
3 - MANGA OFICIAL 2 (610M)

P # PILOTO VEHÍCULO CL TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 1 AITOR LLARENA CITROEN AX 1/1 1:01.724
2 5 FRANCISCO JAVIER AJA OPEL CORSA 2/1 1:02.584 +860 +860
3 25 AITOR LLARENA CITROEN AX 3/1 1:04.473 +1.889 +2.749

28 ASIER TEJADO YA CAR CAR CROSS 1/CC 1:04.801 +328 +3.077
4 2 DAVID BERBIL CITROËN AX 1/2 1:06.817 +2.016 +5.093
5 8 ANGEL RIOS PEUGEOT 106 2/2 1:10.502 +3.685 +8.778
6 6 IVÁN TORRES SEAT AROSA 3/2 1:11.636 +1.134 +9.912
7 3 RUBEN PARDO PEUGEOT 206 4/2 1:13.543 3 +1.907 +11.819
8 11 ALVARO DIEZ CITROEN ZX 5/2 1:14.338 +795 +12.614
9 17 VÍCTOR RIVAS OPEL CORSA 6/2 1:15.961 +1.623 +14.237

10 22 PABLO GONZÁLEZ FORD SIERRA 1/P 1:16.446 +485 +14.722
11 4 MARIO PASCUAL FORD PUMA 4/1 1:16.794 9 +348 +15.070
12 12 BORJA PUENTE FORD SIERRA 2/P 1:18.228 3 +1.434 +16.504
13 26 AGUSTÍN MARTÍNEZ PEUGEOT 206 7/2 1:18.849 6 +621 +17.125
14 10 JORGE POLANCO PEUGEOT 205 RALLYE 8/2 1:21.503 3 +2.654 +19.779
15 23 ENETZ ARANZETA BMW E36 3/P 1:22.779 +1.276 +21.055
16 18 URKO GUILARTE BMW E36 4/P 1:27.244 9 +4.465 +25.520
17 19 VICTOR MANUEL RUBIO SEAT IBIZA 9/2 1:30.334 +3.090 +28.610
18 14 ÁLVARO PASCUAL PEUGEOT 206 10/2 1:30.361 3 +27 +28.637
19 16 IVÁN ROZAS BMW E34 5/P 1:39.368 15 +9.007 +37.644
20 24 DANIEL BENITO SEAT IBIZA 11/2 1:52.223 +12.855 +50.499

EXCLUIDOS:

# Piloto Vehículo Motivo

9 CESAR MORANTE BMW E46 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
15 EDER VICENTE BMW 318 IS EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
20 IAN SUAREZ BMW E36 IS EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
21 VALENTIN CACHO SEAT IBIZA EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
27 JOSE ANTONIO FERNANDEZFORD SIERRA EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
29 AARON RUIZ LA BASE SX01 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO

ABANDONOS:

# Piloto Vehículo Motivo

7 M.GARCIA PEUGEOT 205 RALLYE NO TOMA SALIDA
30 J.SÁNCHEZ SEMOG SEMOG NO TOMA SALIDA
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